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TOUR DE LA MANCHE / MARIGNY 
LOZON - BARNEVILLE CARTERET

 ETAPE 1

TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

23/05/2024

DOSSIER RESULTAT

          



23/05/24

Vainqueur

2   LARMET Ilan    |    DINAN SPORT CYCLING VITRE

Prix De La Combativite 

82   PAPON Victor    |    PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

Km 50 

85   VILLEMIN Alan    |    PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

Temps

2   LARMET Ilan    |    DINAN SPORT CYCLING VITRE

Points Chauds 

32   HUCK Léandre    |    VELOCE CLUB ROUEN – 76

Grimpeur 

2   LARMET Ilan    |    DINAN SPORT CYCLING VITRE

Combine 

32   HUCK Léandre    |    VELOCE CLUB ROUEN – 76

Cat U23

131   CARPENTIER Florian    |    USSA PAVILLY BARENTIN

 Regional

32   HUCK Léandre    |    VELOCE CLUB ROUEN – 76

 Departemental

101   JAMOT Julien    |    ES TORIGNI

Equipe 

VELOCE CLUB ROUEN – 76

Temps

2   LARMET Ilan    |    DINAN SPORT CYCLING VITRE

Points Chauds 

32   HUCK Léandre    |    VELOCE CLUB ROUEN – 76

Grimpeur 

101   JAMOT Julien    |    ES TORIGNI

GENERAL

TABLEAU D'HONNEUR ETAPE 1

TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

ETAPE
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23/05/24

TABLEAU D'HONNEUR ETAPE 1

TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

Combine 

23   DE VINCENZI Luca    |    OCF TEAM LEGEND WHEELS

Cat U23

131   CARPENTIER Florian    |    USSA PAVILLY BARENTIN

 Regional

34   LE CUNFF Kevin    |    VELOCE CLUB ROUEN – 76

 Departemental

113   LEPOITTEVIN DUBOST Joris    |    MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

Prix De La Combativite 

82   PAPON Victor    |    PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

167,9 km / 44,19 km/h Delai : 15,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 4:22:10

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

1 2 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING VITRE Elite FRA 3.47.58

2 82 PAPON Victor PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 3.47.58

3 32 HUCK Léandre VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 3.47.58

4 13 *FOX Matthew CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 AUS 3.48.09 0.00.11

5 3 SIMON Yohann DINAN SPORT CYCLING VITRE Elite FRA 3.48.09 0.00.11

6 16 *HAQUIN Henri François CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 FRA 3.48.09 0.00.11

7 131 *CARPENTIER Florian USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.48.09 0.00.11

8 121 *GABRIEL Timothé VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.48.09 0.00.11

9 21 COSTEPLANE Aurélien OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 3.48.09 0.00.11

10 34 LE CUNFF Kevin VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 3.48.09 0.00.11

11 74 GEENS Jonas OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite BEL 3.48.09 0.00.11

12 161 *BAKSAAS Morthen Wang TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.48.18 0.00.20

13 35 LECAMU Florentin VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 3.48.22 0.00.24

14 101 JAMOT Julien ES TORIGNI Elite FRA 3.48.32 0.00.34

15 46 VANDERMEERSCH Emilien CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite FRA 3.48.32 0.00.34

16 85 VILLEMIN Alan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 3.48.32 0.00.34

17 151 *VAN LIEROP Danny TWC DE KEMPEN Elite U23 NED 3.48.32 0.00.34

18 113 *LEPOITTEVIN DUBOST Joris MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.48.32 0.00.34

19 51 *LAURENSOT Edgar CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.32 0.00.34

20 63 GAUDEL Matteo AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite FRA 3.48.32 0.00.34

21 54 *PAVIS Evan CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.32 0.00.34

22 15 *LOVIDIUS Edvin CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 SWE 3.48.37 0.00.39

23 52 MAINGUENAUD Tom CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite FRA 3.48.40 0.00.42

24 43 DAUSCHY Guillaume CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite FRA 3.48.40 0.00.42

25 93 LABBE Benjamin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite FRA 3.48.40 0.00.42

26 33 *LESUEUR Louka VELOCE CLUB ROUEN – 76 Open 1 U23 FRA 3.48.40 0.00.42

27 83 *GUERINEL Mathis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 FRA 3.48.40 0.00.42

28 182 OLGUN Serkan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.48.40 0.00.42

29 12 *BARAN Simon CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 FRA 3.48.40 0.00.42

30 94 *CORDELIER Mathieu TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite U23 FRA 3.48.40 0.00.42

31 135 RICHARD Nathan USSA PAVILLY BARENTIN Elite FRA 3.48.40 0.00.42

32 115 GUILBERT Clément MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Open 1 FRA 3.48.40 0.00.42

33 14 *LEQUET Corentin CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Open 1 U23 GBR 3.48.40 0.00.42

34 62 RICHARDS Kane AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite AUS 3.48.40 0.00.42

35 194 JAVOUHEY Clément VÉLO CLUB DOLOIS Elite FRA 3.48.54 0.00.56

36 134 *MAGNIEN Lorenzo USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.56

37 136 CHAN TSIN Romain USSA PAVILLY BARENTIN Elite FRA 3.48.54 0.00.56

38 4 IKEN Bastien DINAN SPORT CYCLING VITRE Elite FRA 3.48.54 0.00.56

39 45 *PICHON Bastien CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.56

40 1 *LECOLLEY Augustin DINAN SPORT CYCLING VITRE Open 1 U23 FRA 3.48.54 0.00.56

41 105 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Elite FRA 3.48.54 0.00.56

42 92 LAGREE Adrien TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite FRA 3.48.54 0.00.56

43 163 *MESSEL Kevin Andre Sandli TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.48.54 0.00.56

44 5 *DAVID Leo DINAN SPORT CYCLING VITRE Open 1 U23 FRA 3.48.54 0.00.56

45 102 MALLE Nicolas ES TORIGNI Elite FRA 3.48.54 0.00.56

46 31 *ADAM Guillaume VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.56

47 56 *ROUXEL Maxime CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.56

48 191 MONGEY Guillaume VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 FRA 3.48.54 0.00.56

CLASSEMENT ETAPE 1
23/05/24
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

167,9 km / 44,19 km/h Delai : 15,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 4:22:10

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSEMENT ETAPE 1
23/05/24

49 36 THEOT Killian VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 3.48.54 0.00.56

50 156 VERMEULEN Jordy TWC DE KEMPEN Elite NED 3.48.54 0.00.56

51 181 LE MONNIER DE GOUVILLE Guy ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.48.54 0.00.56

52 44 *BOULAIRE Angus CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.56

53 72 GUICHARD Mickaël OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite FRA 3.48.54 0.00.56

54 126 ZEHNICH Dorian VCU SCHWENHEIM TPM Elite FRA 3.48.54 0.00.56

55 125 *FOISSOTTE Paul VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.56

56 26 ROMEO Hugo OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 3.48.54 0.00.56

57 141 RENAULT Maxime VC AVRANCHES Elite FRA 3.48.54 0.00.56

58 193 AUCLERC Nathan VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 FRA 3.48.54 0.00.56

59 142 BRIAND Killian VC AVRANCHES Elite FRA 3.48.54 0.00.56

60 53 *MORICE Ludovic CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.56

61 91 ERMENAULT Corentin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite FRA 3.49.06 0.01.08

62 184 BECOT Johan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.49.06 0.01.08

63 124 *JOT Matéo VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.49.12 0.01.14

64 23 DE VINCENZI Luca OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 3.49.22 0.01.24

65 24 *DEUS Alexis OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite U23 FRA 3.49.22 0.01.24

66 55 PIERRE Alexis CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite FRA 3.49.22 0.01.24

67 195 VINCENT Lucas VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 FRA 3.49.22 0.01.24

68 146 *NOEL Romain VC AVRANCHES Open 1 U23 FRA 3.49.22 0.01.24

69 112 *GONCALVES FERNANDES Hugo MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.49.28 0.01.30

70 123 *CASTILLE Noé VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.49.32 0.01.34

71 183 TUIL Marvin ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.49.32 0.01.34

72 132 *DROUET Victor USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.49.34 0.01.36

73 114 *ONESIME Louis MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.49.48 0.01.50

74 64 *CHOUFFE Lenny AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite U23 FRA 3.49.50 0.01.52

75 41 *AMBERT Nicolas CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite U23 FRA 3.49.50 0.01.52

76 133 *DE DONCKER Léo USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.49.50 0.01.52

77 103 GILLES Cyprien ES TORIGNI Elite FRA 3.49.50 0.01.52

78 22 LETURGIE Bastien OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 3.50.14 0.02.16

79 84 *PLENEL JOBARD Elyes PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 FRA 3.50.16 0.02.18

80 95 *MOREL Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite U23 FRA 3.50.22 0.02.24

81 143 *POULARD Sacha VC AVRANCHES Elite U23 FRA 3.50.22 0.02.24

82 154 DELNOIJE Remon TWC DE KEMPEN Elite NED 3.50.59 0.03.01

83 122 ZEHNICH Mathis VCU SCHWENHEIM TPM Elite FRA 3.50.59 0.03.01

84 196 *WACHOWIAK Mathis VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 U23 FRA 3.51.22 0.03.24

85 164 *SONGSTAD Jørgen Wergeland TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.51.22 0.03.24

86 6 *LAUMONIER Raphaël DINAN SPORT CYCLING VITRE Open 1 U23 FRA 3.51.22 0.03.24

87 111 *BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.51.22 0.03.24

88 185 BOIZET Damon ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.51.22 0.03.24

89 25 *DUPE Mathieu OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite U23 FRA 3.52.31 0.04.33

90 162 *SØRBØ Halvor TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.53.21 0.05.23

91 86 *PERIGOIS Lucas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite U23 FRA 3.53.52 0.05.54

92 116 COUVIGNY Pierre MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Open 1 FRA 3.53.52 0.05.54

93 153 *VAN KORVEN Jens TWC DE KEMPEN Elite U23 NED 3.54.32 0.06.34

94 145 *MOISSERON Elliot VC AVRANCHES Open 1 U23 FRA 3.54.48 0.06.50

95 104 CHAUVIN Scott ES TORIGNI Elite FRA 3.54.53 0.06.55

96 65 *GENETTE Edouard AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite U23 FRA 3.55.22 0.07.24
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

167,9 km / 44,19 km/h Delai : 15,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 4:22:10

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSEMENT ETAPE 1
23/05/24

97 66 *DAVID Alexis AMICALE CYCLISTE BISONTINE Open 1 U23 FRA 3.55.22 0.07.24

98 192 *BASIN Alexis VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 U23 FRA 3.55.27 0.07.29

99 106 *LEBATARD Paul ES TORIGNI Open 1 U23 FRA 3.56.50 0.08.52

100 96 GAREL Adrien TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite FRA 3.56.50 0.08.52

101 81 DENIS Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 3.56.50 0.08.52

102 71 MILLON Simon OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite FRA 3.56.50 0.08.52

103 75 *LAURANS Théo OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite U23 FRA 3.56.50 0.08.52

104 73 *GLON Gaelig OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite U23 FRA 3.58.18 0.10.20

105 76 *CUSHWAY Maximilian OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite U23 GBR 3.58.18 0.10.20

106 11 *DARMIGNY Tom CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Open 1 U23 FRA 4.12.36 0.24.38

42 *GRARD Hugo CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Open 1 U23 FRA DNF

61 MOLONEY MORTON William AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite AUS DNF

144 MOTTAY Julien VC AVRANCHES Open 1 FRA DNF

152 *VAN LEIJSEN Bas TWC DE KEMPEN Elite U23 NED DNF

155 *VERMEULEN Rens TWC DE KEMPEN Elite U23 NED DNF

165 *HOPE Casper TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR DNF

166 *LARSENRINGSJØ Marvin TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR DNF

186 DEMANET Thomas ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA DNF
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

1 2 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING VITRE Elite FRA 3.47.48

2 82 PAPON Victor PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 3.47.52 0.00.04

3 32 HUCK Léandre VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 3.47.54 0.00.06

4 131 *CARPENTIER Florian USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.48.04 0.00.16

5 16 *HAQUIN Henri François CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 FRA 3.48.07 0.00.19

6 34 LE CUNFF Kevin VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 3.48.08 0.00.20

7 13 *FOX Matthew CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 AUS 3.48.09 0.00.21

8 3 SIMON Yohann DINAN SPORT CYCLING VITRE Elite FRA 3.48.09 0.00.21

9 121 *GABRIEL Timothé VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.48.09 0.00.21

10 21 COSTEPLANE Aurélien OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 3.48.09 0.00.21

11 74 GEENS Jonas OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite BEL 3.48.09 0.00.21

12 161 *BAKSAAS Morthen Wang TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.48.18 0.00.30

13 35 LECAMU Florentin VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 3.48.22 0.00.34

14 101 JAMOT Julien ES TORIGNI Elite FRA 3.48.29 0.00.41

15 85 VILLEMIN Alan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 3.48.29 0.00.41

16 46 VANDERMEERSCH Emilien CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite FRA 3.48.32 0.00.44

17 151 *VAN LIEROP Danny TWC DE KEMPEN Elite U23 NED 3.48.32 0.00.44

18 113 *LEPOITTEVIN DUBOST Joris MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.48.32 0.00.44

19 51 *LAURENSOT Edgar CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.32 0.00.44

20 63 GAUDEL Matteo AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite FRA 3.48.32 0.00.44

21 54 *PAVIS Evan CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.32 0.00.44

22 15 *LOVIDIUS Edvin CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 SWE 3.48.37 0.00.49

23 135 RICHARD Nathan USSA PAVILLY BARENTIN Elite FRA 3.48.38 0.00.50

24 52 MAINGUENAUD Tom CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite FRA 3.48.39 0.00.51

25 43 DAUSCHY Guillaume CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite FRA 3.48.40 0.00.52

26 93 LABBE Benjamin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite FRA 3.48.40 0.00.52

27 33 *LESUEUR Louka VELOCE CLUB ROUEN – 76 Open 1 U23 FRA 3.48.40 0.00.52

28 83 *GUERINEL Mathis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 FRA 3.48.40 0.00.52

29 182 OLGUN Serkan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.48.40 0.00.52

30 12 *BARAN Simon CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 FRA 3.48.40 0.00.52

31 94 *CORDELIER Mathieu TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite U23 FRA 3.48.40 0.00.52

32 115 GUILBERT Clément MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Open 1 FRA 3.48.40 0.00.52

33 14 *LEQUET Corentin CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Open 1 U23 GBR 3.48.40 0.00.52

34 62 RICHARDS Kane AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite AUS 3.48.40 0.00.52

35 92 LAGREE Adrien TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite FRA 3.48.53 0.01.05

36 194 JAVOUHEY Clément VÉLO CLUB DOLOIS Elite FRA 3.48.54 0.01.06

37 134 *MAGNIEN Lorenzo USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.48.54 0.01.06

38 136 CHAN TSIN Romain USSA PAVILLY BARENTIN Elite FRA 3.48.54 0.01.06

39 4 IKEN Bastien DINAN SPORT CYCLING VITRE Elite FRA 3.48.54 0.01.06

40 45 *PICHON Bastien CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite U23 FRA 3.48.54 0.01.06

41 1 *LECOLLEY Augustin DINAN SPORT CYCLING VITRE Open 1 U23 FRA 3.48.54 0.01.06

42 105 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Elite FRA 3.48.54 0.01.06

43 163 *MESSEL Kevin Andre Sandli TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.48.54 0.01.06

44 5 *DAVID Leo DINAN SPORT CYCLING VITRE Open 1 U23 FRA 3.48.54 0.01.06

45 102 MALLE Nicolas ES TORIGNI Elite FRA 3.48.54 0.01.06

46 31 *ADAM Guillaume VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite U23 FRA 3.48.54 0.01.06

47 56 *ROUXEL Maxime CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.54 0.01.06

48 191 MONGEY Guillaume VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 FRA 3.48.54 0.01.06

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1
23/05/24
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1
23/05/24

49 36 THEOT Killian VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 3.48.54 0.01.06

50 156 VERMEULEN Jordy TWC DE KEMPEN Elite NED 3.48.54 0.01.06

51 181 LE MONNIER DE GOUVILLE Guy ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.48.54 0.01.06

52 44 *BOULAIRE Angus CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite U23 FRA 3.48.54 0.01.06

53 72 GUICHARD Mickaël OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite FRA 3.48.54 0.01.06

54 126 ZEHNICH Dorian VCU SCHWENHEIM TPM Elite FRA 3.48.54 0.01.06

55 125 *FOISSOTTE Paul VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.48.54 0.01.06

56 26 ROMEO Hugo OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 3.48.54 0.01.06

57 141 RENAULT Maxime VC AVRANCHES Elite FRA 3.48.54 0.01.06

58 193 AUCLERC Nathan VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 FRA 3.48.54 0.01.06

59 142 BRIAND Killian VC AVRANCHES Elite FRA 3.48.54 0.01.06

60 53 *MORICE Ludovic CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.54 0.01.06

61 91 ERMENAULT Corentin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite FRA 3.49.06 0.01.18

62 184 BECOT Johan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.49.06 0.01.18

63 124 *JOT Matéo VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.49.12 0.01.24

64 23 DE VINCENZI Luca OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 3.49.22 0.01.34

65 24 *DEUS Alexis OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite U23 FRA 3.49.22 0.01.34

66 55 PIERRE Alexis CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite FRA 3.49.22 0.01.34

67 195 VINCENT Lucas VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 FRA 3.49.22 0.01.34

68 146 *NOEL Romain VC AVRANCHES Open 1 U23 FRA 3.49.22 0.01.34

69 112 *GONCALVES FERNANDES Hugo MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.49.28 0.01.40

70 123 *CASTILLE Noé VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.49.32 0.01.44

71 183 TUIL Marvin ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.49.32 0.01.44

72 132 *DROUET Victor USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.49.34 0.01.46

73 114 *ONESIME Louis MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.49.48 0.02.00

74 64 *CHOUFFE Lenny AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite U23 FRA 3.49.50 0.02.02

75 41 *AMBERT Nicolas CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite U23 FRA 3.49.50 0.02.02

76 133 *DE DONCKER Léo USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.49.50 0.02.02

77 103 GILLES Cyprien ES TORIGNI Elite FRA 3.49.50 0.02.02

78 22 LETURGIE Bastien OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 3.50.14 0.02.26

79 84 *PLENEL JOBARD Elyes PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 FRA 3.50.16 0.02.28

80 95 *MOREL Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite U23 FRA 3.50.22 0.02.34

81 143 *POULARD Sacha VC AVRANCHES Elite U23 FRA 3.50.22 0.02.34

82 154 DELNOIJE Remon TWC DE KEMPEN Elite NED 3.50.59 0.03.11

83 122 ZEHNICH Mathis VCU SCHWENHEIM TPM Elite FRA 3.50.59 0.03.11

84 196 *WACHOWIAK Mathis VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 U23 FRA 3.51.22 0.03.34

85 164 *SONGSTAD Jørgen Wergeland TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.51.22 0.03.34

86 6 *LAUMONIER Raphaël DINAN SPORT CYCLING VITRE Open 1 U23 FRA 3.51.22 0.03.34

87 111 *BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.51.22 0.03.34

88 185 BOIZET Damon ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 3.51.22 0.03.34

89 25 *DUPE Mathieu OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite U23 FRA 3.52.31 0.04.43

90 162 *SØRBØ Halvor TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.53.21 0.05.33

91 86 *PERIGOIS Lucas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite U23 FRA 3.53.52 0.06.04

92 116 COUVIGNY Pierre MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Open 1 FRA 3.53.52 0.06.04

93 153 *VAN KORVEN Jens TWC DE KEMPEN Elite U23 NED 3.54.32 0.06.44

94 145 *MOISSERON Elliot VC AVRANCHES Open 1 U23 FRA 3.54.48 0.07.00

95 104 CHAUVIN Scott ES TORIGNI Elite FRA 3.54.53 0.07.05

96 65 *GENETTE Edouard AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite U23 FRA 3.55.22 0.07.34

8  / 23INFORMATIQUE : MATT CHRONO / matt-chrono.fr - Édité le : 23/05/2024 17:47



TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1
23/05/24

97 66 *DAVID Alexis AMICALE CYCLISTE BISONTINE Open 1 U23 FRA 3.55.22 0.07.34

98 192 *BASIN Alexis VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 U23 FRA 3.55.27 0.07.39

99 106 *LEBATARD Paul ES TORIGNI Open 1 U23 FRA 3.56.50 0.09.02

100 96 GAREL Adrien TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite FRA 3.56.50 0.09.02

101 81 DENIS Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 3.56.50 0.09.02

102 71 MILLON Simon OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite FRA 3.56.50 0.09.02

103 75 *LAURANS Théo OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite U23 FRA 3.56.50 0.09.02

104 73 *GLON Gaelig OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite U23 FRA 3.58.18 0.10.30

105 76 *CUSHWAY Maximilian OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite U23 GBR 3.58.18 0.10.30

106 11 *DARMIGNY Tom CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Open 1 U23 FRA 4.12.36 0.24.48
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

1 131 *CARPENTIER Florian USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.48.04

2 16 *HAQUIN Henri François CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 FRA 3.48.07 0.00.03

3 13 *FOX Matthew CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 AUS 3.48.09 0.00.05

4 121 *GABRIEL Timothé VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.48.09 0.00.05

5 161 *BAKSAAS Morthen Wang TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.48.18 0.00.14

6 151 *VAN LIEROP Danny TWC DE KEMPEN Elite U23 NED 3.48.32 0.00.28

7 113 *LEPOITTEVIN DUBOST Joris MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.48.32 0.00.28

8 51 *LAURENSOT Edgar CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.32 0.00.28

9 54 *PAVIS Evan CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.32 0.00.28

10 15 *LOVIDIUS Edvin CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 SWE 3.48.37 0.00.33

11 33 *LESUEUR Louka VELOCE CLUB ROUEN – 76 Open 1 U23 FRA 3.48.40 0.00.36

12 83 *GUERINEL Mathis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 FRA 3.48.40 0.00.36

13 12 *BARAN Simon CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Elite U23 FRA 3.48.40 0.00.36

14 94 *CORDELIER Mathieu TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite U23 FRA 3.48.40 0.00.36

15 14 *LEQUET Corentin CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Open 1 U23 GBR 3.48.40 0.00.36

16 134 *MAGNIEN Lorenzo USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.50

17 45 *PICHON Bastien CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.50

18 1 *LECOLLEY Augustin DINAN SPORT CYCLING VITRE Open 1 U23 FRA 3.48.54 0.00.50

19 163 *MESSEL Kevin Andre Sandli TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.48.54 0.00.50

20 5 *DAVID Leo DINAN SPORT CYCLING VITRE Open 1 U23 FRA 3.48.54 0.00.50

21 31 *ADAM Guillaume VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.50

22 56 *ROUXEL Maxime CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.50

23 44 *BOULAIRE Angus CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.50

24 125 *FOISSOTTE Paul VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.50

25 53 *MORICE Ludovic CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 3.48.54 0.00.50

26 124 *JOT Matéo VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.49.12 0.01.08

27 24 *DEUS Alexis OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite U23 FRA 3.49.22 0.01.18

28 146 *NOEL Romain VC AVRANCHES Open 1 U23 FRA 3.49.22 0.01.18

29 112 *GONCALVES FERNANDES Hugo MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.49.28 0.01.24

30 123 *CASTILLE Noé VCU SCHWENHEIM TPM Elite U23 FRA 3.49.32 0.01.28

31 132 *DROUET Victor USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.49.34 0.01.30

32 114 *ONESIME Louis MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.49.48 0.01.44

33 64 *CHOUFFE Lenny AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite U23 FRA 3.49.50 0.01.46

34 41 *AMBERT Nicolas CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE Elite U23 FRA 3.49.50 0.01.46

35 133 *DE DONCKER Léo USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 3.49.50 0.01.46

36 84 *PLENEL JOBARD Elyes PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 FRA 3.50.16 0.02.12

37 95 *MOREL Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Elite U23 FRA 3.50.22 0.02.18

38 143 *POULARD Sacha VC AVRANCHES Elite U23 FRA 3.50.22 0.02.18

39 196 *WACHOWIAK Mathis VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 U23 FRA 3.51.22 0.03.18

40 164 *SONGSTAD Jørgen Wergeland TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.51.22 0.03.18

41 6 *LAUMONIER Raphaël DINAN SPORT CYCLING VITRE Open 1 U23 FRA 3.51.22 0.03.18

42 111 *BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE Elite U23 FRA 3.51.22 0.03.18

43 25 *DUPE Mathieu OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite U23 FRA 3.52.31 0.04.27

44 162 *SØRBØ Halvor TEAM RINGERIKSKRAFT Elite U23 NOR 3.53.21 0.05.17

45 86 *PERIGOIS Lucas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite U23 FRA 3.53.52 0.05.48

46 153 *VAN KORVEN Jens TWC DE KEMPEN Elite U23 NED 3.54.32 0.06.28

47 145 *MOISSERON Elliot VC AVRANCHES Open 1 U23 FRA 3.54.48 0.06.44

48 65 *GENETTE Edouard AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite U23 FRA 3.55.22 0.07.18

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1 : U23
23/05/24
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1 : U23
23/05/24

49 66 *DAVID Alexis AMICALE CYCLISTE BISONTINE Open 1 U23 FRA 3.55.22 0.07.18

50 192 *BASIN Alexis VÉLO CLUB DOLOIS Open 1 U23 FRA 3.55.27 0.07.23

51 106 *LEBATARD Paul ES TORIGNI Open 1 U23 FRA 3.56.50 0.08.46

52 75 *LAURANS Théo OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite U23 FRA 3.56.50 0.08.46

53 73 *GLON Gaelig OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite U23 FRA 3.58.18 0.10.14

54 76 *CUSHWAY Maximilian OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite U23 GBR 3.58.18 0.10.14

55 11 *DARMIGNY Tom CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Open 1 U23 FRA 4.12.36 0.24.32
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. PTS ECART

1 32 HUCK Léandre VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 5 0

2 23 DE VINCENZI Luca OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 5 0

3 101 JAMOT Julien ES TORIGNI Elite FRA 4 1

4 51 *LAURENSOT Edgar CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 Elite U23 FRA 4 1

5 82 PAPON Victor PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 4 1

6 131 *CARPENTIER Florian USSA PAVILLY BARENTIN Elite U23 FRA 2 3

7 62 RICHARDS Kane AMICALE CYCLISTE BISONTINE Elite AUS 2 3

8 2 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING VITRE Elite FRA 1 4

9 182 OLGUN Serkan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 FRA 1 4

CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS ETAPE 1
23/05/24
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

KM 36 Points KM 45 Points

1 23 DE VINCENZI Luca 4 1 4

2 62 RICHARDS Kane 2 2 2

3 182 OLGUN Serkan 1 3 1

KM 118,2 Points KM 151,9 Points

1 101 JAMOT Julien 4 1 51 LAURENSOT Edgar 4

2 82 PAPON Victor 2 2 131 CARPENTIER Florian 2

3 23 DE VINCENZI Luca 1 3 32 HUCK Léandre 1

KM 157,1 Points KM Points

1 32 HUCK Léandre 4 1 4

2 82 PAPON Victor 2 2 2

3 2 LARMET Ilan 1 3 1

LESSAY BARNEVILLE CARTERET

BARNEVILLE CARTERET

SPRINT (POINTS ATTRIBUES) ETAPE 1

23/05/2024

MARIGNY LE LOZON LE MESNILBUS
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. PTS ECART

1 2 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING VITRE Elite FRA 6 0

2 32 HUCK Léandre VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 5 1

3 101 JAMOT Julien ES TORIGNI Elite FRA 4 2

4 23 DE VINCENZI Luca OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 4 2

5 82 PAPON Victor PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 3 3

6 105 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Elite FRA 2 4

7 102 MALLE Nicolas ES TORIGNI Elite FRA 2 4

8 72 GUICHARD Mickaël OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA Elite FRA 1 5

9 86 *PERIGOIS Lucas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite U23 FRA 1 5

CLASSEMENT GENERAL GRIMPEUR ETAPE 1
23/05/24
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

KM 19,5 Points KM 70,2 Points

1 101 JAMOT Julien 4 1 23 DE VINCENZI Luca 4

2 102 MALLE Nicolas 2 2 105 PATOUX Cyrille 2

3 86 PERIGOIS Lucas 1 3 72 GUICHARD Mickaël 1

KM 153,3 Points KM 158,6 Points

1 32 HUCK Léandre 4 1 2 LARMET Ilan 4

2 2 LARMET Ilan 2 2 82 PAPON Victor 2

3 82 PAPON Victor 1 3 32 HUCK Léandre 1

BARNEVILLE CARTERET BARNEVILLE CARTERET

GRIMPEUR (POINTS ATTRIBUES) ETAPE 1

23/05/2024

LE MESNILBUS LE MESNILBUS
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. PTS ECART

1 85 VILLEMIN Alan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 1 0

CLASSEMENT KM 50 ETAPE 1
23/05/24
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. PTS ECART

1 32 HUCK Léandre VELOCE CLUB ROUEN – 76 Elite FRA 10 0

2 23 DE VINCENZI Luca OCF TEAM LEGEND WHEELS Elite FRA 9 1

3 101 JAMOT Julien ES TORIGNI Elite FRA 8 2

4 2 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING VITRE Elite FRA 7 3

5 82 PAPON Victor PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite FRA 7 3

CLASSEMENT GENERAL COMBINE ETAPE 1
23/05/24
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23/05/24

PLACE EQUIPE TEMPS POINTS DOSSARDS

1 VELOCE CLUB ROUEN – 76 11:24:29 26 32 | 34 | 35

2 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 11:24:55 32 13 | 16 | 15

3 DINAN SPORT CYCLING VITRE 11:25:01 44 2 | 3 | 4

4 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 11:25:10 45 82 | 85 | 83

5 USSA PAVILLY BARENTIN 11:25:43 74 131 | 135 | 134

6 CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 11:25:44 63 51 | 54 | 52

7 VCU SCHWENHEIM TPM 11:25:57 117 121 | 126 | 125

8 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 11:26:06 78 46 | 43 | 45

9 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 11:26:14 97 93 | 94 | 92

10 ES TORIGNI 11:26:20 100 101 | 105 | 102

11 OCF TEAM LEGEND WHEELS 11:26:25 129 21 | 26 | 23

12 MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE 11:26:40 119 113 | 115 | 112

13 ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 11:26:40 141 182 | 181 | 184

14 VÉLO CLUB DOLOIS 11:26:42 141 194 | 191 | 193

15 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 11:27:02 128 63 | 62 | 64

16 VC AVRANCHES 11:27:10 184 141 | 142 | 146

17 TWC DE KEMPEN 11:28:25 149 151 | 156 | 154

18 TEAM RINGERIKSKRAFT 11:28:34 140 161 | 163 | 164

19 OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA 11:33:53 166 74 | 72 | 71

CLASSEMENT PAR EQUIPE ETAPE 1

TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION
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23/05/24

PLACE EQUIPE TEMPS POINTS

1 VELOCE CLUB ROUEN – 76 11:24:29 26

2 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 11:24:55 32

3 DINAN SPORT CYCLING VITRE 11:25:01 44

4 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 11:25:10 45

5 USSA PAVILLY BARENTIN 11:25:43 74

6 CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22 11:25:44 63

7 VCU SCHWENHEIM TPM 11:25:57 117

8 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 11:26:06 78

9 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 11:26:14 97

10 ES TORIGNI 11:26:20 100

11 OCF TEAM LEGEND WHEELS 11:26:25 129

12 MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE 11:26:40 119

13 ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 11:26:40 141

14 VÉLO CLUB DOLOIS 11:26:42 141

15 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 11:27:02 128

16 VC AVRANCHES 11:27:10 184

17 TWC DE KEMPEN 11:28:25 149

18 TEAM RINGERIKSKRAFT 11:28:34 140

19 OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA 11:33:53 166

CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL ETAPE 1

TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE SEXE NAT.

82 PAPON Victor PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Elite ♂ FRA

PRIX DE LA COMBATIVITE ETAPE 1
23/05/24
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION 23/05/24

COMMUNIQUE ETAPE 1

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Rappel : 

 

Les horaires de présentations doivent être respectés. Pour les équipes ci-dessous premier avertisement : 

- CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 

- AMICALE CYCLISTE BISONTINE 

- OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA 

- VCU SCHWENHEIM TPM 

- TWC DE KEMPEN 

- ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 

 

Les dossards doivent etre portés non coupés et non pliés. 

 

 

Le Jury des Commissaires
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TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION 23/05/24

COMMUNIQUE MEDICAL ETAPE 1

COMMUNIQUE MEDICAL

KM 31 : 

 

         (124)  JOT Matéo - VCU SCHWENHEIM TPM - 46670320788 | 10070323970 

         (64)  CHOUFFE Lenny - AMICALE CYCLISTE BISONTINE - 42250200493 | 10072567195 

        => Chute sans gravité reprise de course

INFORMATIQUE : MATT CHRONO / matt-chrono.fr - Édité le : 23/05/2024 17:49



24/05/24

VEH. N° VEH. N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93

VÉLO CLUB DOLOIS

VC AVRANCHES

CRE’ACTUEL – MARIE MORIN U22

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

TWC DE KEMPEN

MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA

TEAM RINGERIKSKRAFT

ES TORIGNI

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

VCU SCHWENHEIM TPM

OCF TEAM LEGEND WHEELS

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

VELOCE CLUB ROUEN – 76

USSA PAVILLY BARENTIN

TOUR DE LA MANCHE / BARNEVILLE CARTERET - SARTILLY BAIE BOCAGE

ORDRE DES VOITURES ETAPE 2

TOUR DE LA MANCHE ORGANISATION

EQUIPE EQUIPE

DINAN SPORT CYCLING VITRE


